ESTADO DA PARAÍBA
MUNICÍPIO DE SANTANA DE MANGUEIRA

Gabinete do Prefeito

PORTARIA Nº 012/2021

     O PREFEITO MUNICIPAL SANTANA DE MAN-
GUEIRA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela da Lei Orgânica do
Município.
     RESOLVE

     NOMEAR, a servidor FÁBIO JUNIOR ALVES SI-
MÃO  para o cargo de Chefe do Setor de Trib. e Arrecadação, CC4 com lotação
na  Secretaria de Administração de Finanças, servindo-lhe de título para posse e
exercício do cargo a presente portaria.

     Publique-se e dê-se ciência.

     Santana de Mangueira, 11 de janeiro de 2021.

Nerival Inácio de Queiroz
            Prefeito Municipal